
 
 
 

Souhrnný list pro Veřejnou soutěž s elektronickou aukcí Správy železnic, státní 

organizace č. j. S008190/2023-O31 na prodej vybraných nemovitých věcí 
v k. ú. Kralupy na Vltavou 
  

 

Stránka 1 z 2 
 

    

   

Místo:   

   

Datum:   
   

   

I. Prohlášení  

Zájemce, jehož identifikační údaje jsou uvedeny dále, prohlašuje, že 

a. že je mu znám stav předmětu výše specifikované veřejné soutěže s elektronickou aukcí, 

b. že je schopen dodržet své povinnosti a závazky vyplývající z Vyhlášení, zejména doplatit 

řádně a včas kupní cenu; 

c. že užitím prostředků k úhradě kupní ceny nedochází k legalizaci výnosů z trestné činnosti 

ve smyslu § 3 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů; 

d. že proti němu, případně jeho statutárním orgánům ani vedoucím zaměstnancům není 

zahájeno anebo vedeno trestní řízení,  

e. že plní své právní povinnosti a závazky, není v platební neschopnosti, nevstoupil 

do likvidace, není proti němu zahájeno ani vedeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Insolvenční zákon“), ani 

soudní nebo správní řízení ve věci povinností a závazků vůči státu a že nemá v evidenci 

daní žádné daňové nedoplatky, 

f. že mu platební neschopnost, vstup do likvidace, řízení podle Insolvenčního zákona, ani 

soudní nebo správní řízení ve věci povinností a závazků vůči státu nehrozí, 

g. že bezodkladně písemně oznámí Správě železnic, státní organizaci všechny podstatné 

skutečnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na prodej předmětu výše specifikované 

veřejné soutěže s elektronickou aukcí, zejména zaplacení celé kupní ceny, zahájení nebo 

hrozbu řízení podle Insolvenčního zákona, soudního nebo správního řízení ve věci 

povinností a závazků vůči státu nebo vstup do likvidace, přičemž tato povinnost trvá až do 

úplného zaplacení kupní ceny s veškerým příslušenstvím, 

h. že si je vědom, že jeho osobní údaje budou zpracovávány z důvodu plnění zákonných 

povinností či z důvodu oprávněného zájmu Vyhlašovatele; v případě jiných údajů dává 

souhlas ke zpracování a využívání údajů po dobu 10 let od jejich poskytnutí,  

i. že souhlasí s Aukčním řádem Správy železnic a zavazuje se dodržet povinnosti z něj 

plynoucí,  

j. že v případě, kdy je v manželství a hodlá nabýt předmět výše specifikované veřejné 

soutěže s elektronickou aukcí do svého výlučného vlastnictví, přičemž však nedoloží 

doklady požadované dle čl. 5 odst. 5 písm. c) Aukčního řádu Správy železnic, si je plně 

vědom povinnosti náhrady škody, která může na základě tohoto jednání či opomenutí 

vzniknout. 

 

II. Bankovní účet pro navrácení jistoty 

číslo účtu:                                                vedený u  

 



 
 
 

Souhrnný list pro Veřejnou soutěž s elektronickou aukcí Správy železnic, státní 

organizace č. j. S008190/2023-O31 na prodej vybraných nemovitých věcí 
v k. ú. Kralupy na Vltavou 
  

 

Stránka 2 z 2 
 

III. Identifikační údaje Zájemce 

IV. Kvalifikační návrh kupní ceny bez DPH 

 Kč 

slovy:  korun českých 

V. Poznámka 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………….. 

úředně ověřený podpis zájemce*1 

Místo pro ověřovací doložku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*1 případně údaje obou manželů, kteří mají zájem nabývat do svého společného jmění 

*2 uvede se pouze v případě, kdy za osobu, jejíž identifikační údaje byly uvedeny, jedná jiná osoba (zástupce) která Souhrnný list podepisuje   

 

Jméno a příjmení fyzické osoby – zájemce *1 / 

Název právnické osoby – zájemce  

  

 

Státní občanství fyzické osoby – zájemce *1 / 

IČO (a případně DIČ, pokud bylo přiděleno) 

právnické osoby – zájemce  

 

Místo trvalého pobytu fyzické osoby – zájemce 

*1 / Sídlo právnické osoby – zájemce  

 

Jméno, příjmení  a závazná kontaktní adresa 

zástupce fyzické osoby – zájemce *2 / Jméno, 

příjmení  a závazná kontaktní adresa jednatele 

či zástupce právnické osoby – zájemce  

 

E-mailová adresa zájemce či zástupce (max. 1 

adresa – slouží k registraci v elektronické 

aukci): 

 

Telefonické spojení zájemce / zástupce *2:  

  


		2024-11-13T09:55:45+0000




